

1st year Maintenance

37

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Maintenance of RCC Bridge					
in Between Aurahi Mazra to Mathu					
At ch - 1385 m.					
MHGSY NIDB BRP - 223 Mathu					
bani.					
Block: Khajauli					
Agency: M/s Uttar Bihar Const. Co.					
Sports Club Road, Chhatrauni					
Matihari, E. Champaran					
Government No: 81 SBD / 2021-22					
Date of work order: 27.01.2022					
Date of comp: 26.07.2023					
Actual Date of comp: 24.07.2023					
Maind Paid: 15.07.2023					
to 24.07.2024					
30.3.2024 = 15.00					
Maintenance work has been					
done by Agency					
1. Maind of RCC Railing					
to bring it to					
1 x 8.87 m					
= 8.87					
+ 8.87 m.					
2. Restoration of Rain c/s					
with soil					

Continuation



Continuation

2nd Year Maintenance

41

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
<u>Name of work:-</u> Maintenance of					
R.C.C Bridge in between Arahi					
Naras to Mathura at CH-135M					
H.M.Sy (NDB) BRD-223 Madhuban					
Block — Khairuli					
<u>Agency:-</u> H.S. Offs Bihar Construction					
<u>Agreement no:-</u> 81300/2021-22					
<u>Date of start:-</u> 27-01-2022					
<u>Date of completion:-</u> 26-7-2023					
<u>Actual Date of completion:-</u> 14-07-2023					
(Record measurement)					
<u>Item no (1):-</u> painting of					
parapet walls — — — feet					
(e) Kerb — $78.24 \times 0.80 = 62.59 m^2$					
(b) Handrail — $78.24 \times 2.20 = 172.13 m^2$					
<u>Item no (2):-</u> Restoration of					
Rain wls — self — — feet					
$5 \times 2 \times 1.00 \times 0.30 = 3.00 m^3$					
$2 \times 3.00 \times (1.2 + 1.10)$					
$\times 0.30 = 2.07$					
$6 \times 3.00 \times 0.7 \times 0.30 = 3.78$					
Total = $8.85 m^3$					
Unit = $8.64 m^2$					
<u>Item no (3):-</u> Maintenance					
of Bitumin surface — — feet					
$2 \times 35.00 \times 1.00 = 70.00 m^2$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (6) i- maintenance of R.C.C railing -- of 100					
Qty. under m B p - 42					
Qty = 8.87 M					
Rs 1636.00 / m = Rs 14511.00					
Item no (7) i- maintenance of road Bingham -- of 100					
Qty. under m B p - 42					
Qty = 2m 08					
Rs 1105 / m = Rs 2210.00					
Total = Rs 65854.00					

Add 127.00 - 5.7 = Rs 2902.00	
Add 17.1638 = Rs 659.20	
Add 2. Fee = Rs 724.20	
Total = Rs 75139.20	
8984.00 = Rs 6597.00	
Total = Rs 68542.00	

28.06.2018
 PE
 30/06/18
 PE

Continuation